СИДОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 29.01.2010 № 2                                                                                    с.Сидоровка

Об утверждении нормы предоставления

и учетной нормы площади жилого помещения по

договору социального найма на территории

муниципального образования Сидоровский сельсовет
     В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации

пункта 6 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федарации», руководствуясь статьей 8 Закона Алтайского края от 12 декабря 2006 года № 136-ЗС «О предоставлении жилых помещений государственного жилищного фонда Алтайского края», статьями 22 и 46 Устава муниципального образования Сидоровский сельсовет, сельский Совет депутатов р е ш и л:
    1. Установить норму предоставления жилого помещения по договору социального найма в размере:
18 квадратных метров общей площадью на одного члена семьи, состоящей из трех и более человек;

45 квадратных метра общей площади семье из двух человек;

33 квадратных метра общей площади для одиноко проживающего гражданина.
   2.  Утвердить учетную норму общей площади жилого помещения по договору социального найма в размере 17.5 квадратных метра на одного члена семьи.

   3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

   4. Решение сельского Совета депутатов от 23.09.2008 года № 44 «О решении «О принятии нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения по договору социального найма на территории муниципального образования Сидоровский», решение от 23.09.2008 № 19-с  сельсовет «О принятии нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения по договору социального найма на территории муниципального образования Сидоровский» считать утратившим силу.

    5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по социальной политике.

Глава сельсовета                                                                                        С.К.Захаров